
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
23.08.2019                  Воронеж                          № 3-2143 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 23.08.2019 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 279

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 23.08.2019 № 3-2143 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    специальность - 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Павлов Олег Михайлович 193 12190657 12191529 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - 40.03.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бенецкий Игорь Павлович 175 12190658 12190294 

2 
Вершинина Анастасия 
Александровна 

155 12190659 12190648 

3 Гаврилова Мария Витальевна 233 12190661 12190351 

4 Кожанец Антон Владимирович 135 12190663 12191534 

5 
Никадимова Анастасия 
Александровна 

262 12190660 12190432 

6 Рябинин Александр Алексеевич 146 12190662 12191408 

 

 
3. Факультет Юридический, 
    направление - 40.03.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бабина Ольга Фёдоровна 167 12190664 12190242 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

2 Гудкова Анна Сергеевна 169 12190666 12190670 

3 Кочеткова Светлана Юрьевна 165 12190667 12190999 

4 Стурова Надежда Александровна 126 12190668 12191161 

5 Федулина Алена Сергеевна 140 12190665 12190538 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

